
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 30 

ст. Воздвиженской

ПРИКАЗ

от « 2 » сентября 2019 г. № 55

Об утверждении состава аттестационной комиссии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», с целью непрерывного 
повышения профессионального уровня педагогов:

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ №30 
СТ. Воздвиженской (Приложение 1)

2. Организовать работу аттестационной комиссии МБДОУ №30 
ст. Воздвиженской в соответствии с Порядком.

3. Организовать своевременное оформление соответствующей 
документации в соответствии с Порядком.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 
Секерину А. А.

Заведующая МБДОУ №30 М. С.Иванова



Приложение №1
к приказу МБДОУ №30 

от 02.09.19 № 55

Состав

Аттестационной комиссии МБДОУ №30 ст.Воздвиженской 
для аттестации педагогических работников, в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности

Иванова Марина Серафимовна Председатель аттестационной комиссии
Заведующая МБДОУ №30

Секерина Анна Андреевна Заместитель председателя аттестационной 
комиссии
старший воспитатель МБДОУ №30

Юндина Елена Алексеевна Секретарь аттестационной комиссии
воспитательМБДОУ №30

Члены аттестационной комиссии

Кулинушкина Ирина Сергеевна воспитатель
Белякова Наталья Юрьевна учитель-логопед

Заведующая М.С.Иванова


